
Bei Interesse gerne melden!
Reiner & Hildegard Schowalter
hheusenschowalter@gmail.com

30.000 UGX

Okiru, Alvin
Alter: 

Hobbies:

Lieblingsessen:

Berufswunsch:

10 Jahre

Fussball

Spaghetti

Fahrer

Schule
Alvin besucht
die Primary 3 der
St. Paul’s  
Primary School,
Buyala

Kostenper Term:

Schulgebühren:

Uniform:

Verpflegung:

Unterrichtsmaterialien:

80.000 UGX

30.000 UGX

50.000 UGX

 190.000 UGX/Term
 x 3 : 12 = 13 €/Monat

(3 Terms/Jahr)



Bei Interesse gerne melden!
Reiner & Hildegard Schowalter
hheusenschowalter@gmail.com

30.000 UGX

Kasanda, Marvin
Alter: 

Hobbies:

Lieblingsessen:

Berufswunsch:

10 Jahre

Fussball

Fleisch/Reis

Fahrer

Schule
Marvin besucht
die Primary 2 der
Light of the
World Primary
School, Buyala

Kostenper Term:

Schulgebühren:

Uniform:

Verpflegung:

Unterrichtsmaterialien:

80.000 UGX

30.000 UGX

50.000 UGX

 190.000 UGX/Term
 x 3 : 12 = 13 €/Monat

(3 Terms/Jahr)



Bei Interesse gerne melden!
Reiner & Hildegard Schowalter
hheusenschowalter@gmail.com

30.000 UGX

Nantale, Pouline
Alter: 

Hobbies:

Lieblingsessen:

Berufswunsch:

9 Jahre

Basketball

Haehnchen/Reis

Krankenschwester

Schule
Pouline besucht
die Primary 2 der
Light of the
World Primary
School, Buyala

Kostenper Term:

Schulgebühren:

Uniform:

Verpflegung:

Unterrichtsmaterialien:

80.000 UGX

30.000 UGX

50.000 UGX

 190.000 UGX/Term
 x 3 : 12 = 13 €/Monat

(3 Terms/Jahr)



Bei Interesse gerne melden!
Reiner & Hildegard Schowalter
hheusenschowalter@gmail.com

30.000 UGX

Nagoigo, Zaina
Alter: 

Hobbies:

Lieblingsessen:

Berufswunsch:

8 Jahre

Basketball

Haehnchen/Limo

Lehrerin

Schule
Zaina besucht
die Primary 2 der
Light of the
World Primary
School, Buyala

Kostenper Term:

Schulgebühren:

Uniform:

Verpflegung:

Unterrichtsmaterialien:

80.000 UGX

30.000 UGX

50.000 UGX

 190.000 UGX/Term
 x 3 : 12 = 13 €/Monat

(3 Terms/Jahr)



Bei Interesse gerne melden!
Reiner & Hildegard Schowalter
hheusenschowalter@gmail.com

30.000 UGX

Kasule, Rayan
Alter: 

Hobbies:

Lieblingsessen:

Berufswunsch:

8 Jahre

Basketball

Haehnchen/Reis

Fahrer

Schule
Rayan besucht
die Primary 2 der
Light of the
World Primary
School, Buyala

Kostenper Term:

Schulgebühren:

Uniform:

Verpflegung:

Unterrichtsmaterialien:

80.000 UGX

30.000 UGX

50.000 UGX

 190.000 UGX/Term
 x 3 : 12 = 13 €/Monat

(3 Terms/Jahr)



Bei Interesse gerne melden!
Reiner & Hildegard Schowalter
hheusenschowalter@gmail.com

30.000 UGX

Manyo, Yona
Alter: 

Hobbies:

Lieblingsessen:

Berufswunsch:

7 Jahre

Fussball

Fleisch/Reis

Mechaniker

Schule
Yona besucht
die Primary 1 der
Light of the
World Primary
School, Buyala

Kostenper Term:

Schulgebühren:

Uniform:

Verpflegung:

Unterrichtsmaterialien:

80.000 UGX

30.000 UGX

50.000 UGX

 190.000 UGX/Term
 x 3 : 12 = 13 €/Monat

(3 Terms/Jahr)



Bei Interesse gerne melden!
Reiner & Hildegard Schowalter
hheusenschowalter@gmail.com

30.000 UGX

Mbulataye, Cyrus
Alter: 

Hobbies:

Lieblingsessen:

Berufswunsch:

6 Jahre

Fussball

Matooke/Fisch

Fahrer

Schule
Cyrus besucht
die Primary 1 der
Light of the
World Primary
School, Buyala

Kostenper Term:

Schulgebühren:

Uniform:

Verpflegung:

Unterrichtsmaterialien:

80.000 UGX

30.000 UGX

50.000 UGX

 190.000 UGX/Term
 x 3 : 12 = 13 €/Monat

(3 Terms/Jahr)



Bei Interesse gerne melden!
Reiner & Hildegard Schowalter
hheusenschowalter@gmail.com

30.000 UGX

Namuhenge, Betty
Alter: 

Hobbies:

Lieblingsessen:

Berufswunsch:

6 Jahre

Fussball

Fleisch/Kartoffeln

Lehrerin

Schule
Betty besucht
die Primary 1 der
Light of the
World Primary
School, Buyala

Kostenper Term:

Schulgebühren:

Uniform:

Verpflegung:

Unterrichtsmaterialien:

80.000 UGX

30.000 UGX

50.000 UGX

 190.000 UGX/Term
 x 3 : 12 = 13 €/Monat

(3 Terms/Jahr)



Bei Interesse gerne melden!
Reiner & Hildegard Schowalter
hheusenschowalter@gmail.com

30.000 UGX

Athieno, Jamima
Alter: 

Hobbies:

Lieblingsessen:

Berufswunsch:

7 Jahre

Kunst und Musik

Matooke/Kartoffel
n
Lehrerin

Schule
Jamima
besucht die
Primary 1 der
Light of the
World Primary
School, Buyala

Kostenper Term:

Schulgebühren:

Uniform:

Verpflegung:

Unterrichtsmaterialien:

80.000 UGX

30.000 UGX

50.000 UGX

 190.000 UGX/Term
 x 3 : 12 = 13 €/Monat

(3 Terms/Jahr)



Bei Interesse gerne melden!
Reiner & Hildegard Schowalter
hheusenschowalter@gmail.com

30.000 UGX

Muduwa, Grace
Alter: 

Hobbies:

Lieblingsessen:

Berufswunsch:

9 Jahre

Basketball

Fleisch/Reis

Friseurin

Schule
Grace besucht
die Primary 1 der
Light of the
World Primary
School, Buyala

Kostenper Term:

Schulgebühren:

Uniform:

Verpflegung:

Unterrichtsmaterialien:

80.000 UGX

30.000 UGX

50.000 UGX

 190.000 UGX/Term
 x 3 : 12 = 13 €/Monat

(3 Terms/Jahr)



Bei Interesse gerne melden!
Reiner & Hildegard Schowalter
hheusenschowalter@gmail.com

30.000 UGX

Husina, Weere
Alter: 

Hobbies:

Lieblingsessen:

Berufswunsch:

7 Jahre

Basketball

Fleisch/Reis

Friseurin

Schule
Weere besucht
die Primary 1 der
Light of the
World Primary
School, Buyala

Kostenper Term:

Schulgebühren:

Uniform:

Verpflegung:

Unterrichtsmaterialien:

80.000 UGX

30.000 UGX

50.000 UGX

 190.000 UGX/Term
 x 3 : 12 = 13 €/Monat

(3 Terms/Jahr)



Bei Interesse gerne melden!
Reiner & Hildegard Schowalter
hheusenschowalter@gmail.com

30.000 UGX

Kautharo, Maimuna
Alter: 

Hobbies:

Lieblingsessen:

Berufswunsch:

8 Jahre

Musik

Fleisch/Matooke

Krankenschwester

Schule
Maimuna
besucht die
Primary 1 der
Light of the
World Primary
School, Buyala

Kostenper Term:

Schulgebühren:

Uniform:

Verpflegung:

Unterrichtsmaterialien:

80.000 UGX

30.000 UGX

50.000 UGX

 190.000 UGX/Term
 x 3 : 12 = 13 €/Monat

(3 Terms/Jahr)



Bei Interesse gerne melden!
Reiner & Hildegard Schowalter
hheusenschowalter@gmail.com

30.000 UGX

Masinde, Francis
Alter: 

Hobbies:

Lieblingsessen:

Berufswunsch:

7 Jahre

Fussball

Fleisch/Posho

Mechaniker

Schule
Francis besucht
die Primary 1 der
Light of the
World Primary
School, Buyala

Kostenper Term:

Schulgebühren:

Uniform:

Verpflegung:

Unterrichtsmaterialien:

80.000 UGX

30.000 UGX

50.000 UGX

 190.000 UGX/Term
 x 3 : 12 = 13 €/Monat

(3 Terms/Jahr)



Bei Interesse gerne melden!
Reiner & Hildegard Schowalter
hheusenschowalter@gmail.com

30.000 UGX

Egese, Alafa
Alter: 

Hobbies:

Lieblingsessen:

Berufswunsch:

7 Jahre

Fussball

Fleisch/Reis

Mechaniker

Schule
Alafa besucht
die Primary 1 der
Light of the
World Primary
School, Buyala

Kostenper Term:

Schulgebühren:

Uniform:

Verpflegung:

Unterrichtsmaterialien:

80.000 UGX

30.000 UGX

50.000 UGX

 190.000 UGX/Term
 x 3 : 12 = 13 €/Monat

(3 Terms/Jahr)



Bei Interesse gerne melden!
Reiner & Hildegard Schowalter
hheusenschowalter@gmail.com

30.000 UGX

Baligeya, Patrick
Alter: 

Hobbies:

Lieblingsessen:

Berufswunsch:

6 Jahre

Seilspringen

Fleisch/Reis

Pilot

Schule
Patrick besucht
die Primary 1 der
Light of the
World Primary
School, Buyala

Kostenper Term:

Schulgebühren:

Uniform:

Verpflegung:

Unterrichtsmaterialien:

80.000 UGX

30.000 UGX

50.000 UGX

 190.000 UGX/Term
 x 3 : 12 = 13 €/Monat

(3 Terms/Jahr)



Bei Interesse gerne melden!
Reiner & Hildegard Schowalter
hheusenschowalter@gmail.com

30.000 UGX

Mukisa, Hussein
Alter: 

Hobbies:

Lieblingsessen:

Berufswunsch:

7 Jahre

Leichtathletik

Posho und Bohnen

Handwerker

Schule
Hussein besucht
die Primary 1 der
Light of the
World Primary
School, Buyala

Kostenper Term:

Schulgebühren:

Uniform:

Verpflegung:

Unterrichtsmaterialien:

80.000 UGX

30.000 UGX

50.000 UGX

 190.000 UGX/Term
 x 3 : 12 = 13 €/Monat

(3 Terms/Jahr)



Bei Interesse gerne melden!
Reiner & Hildegard Schowalter
hheusenschowalter@gmail.com

30.000 UGX

Sassabi, Trevor
Alter: 

Hobbies:

Lieblingsessen:

Berufswunsch:

9 Jahre

Fussball

Fisch/Posho

Mechaniker

Schule
Trevor besucht
die Primary 1 der
Light of the
World Primary
School, Buyala

Kostenper Term:

Schulgebühren:

Uniform:

Verpflegung:

Unterrichtsmaterialien:

80.000 UGX

30.000 UGX

50.000 UGX

 190.000 UGX/Term
 x 3 : 12 = 13 €/Monat

(3 Terms/Jahr)



Bei Interesse gerne melden!
Reiner & Hildegard Schowalter
hheusenschowalter@gmail.com

30.000 UGX

Nambola, Naila
Alter: 

Hobbies:

Lieblingsessen:

Berufswunsch:

5 Jahre

Basketball

Reis/Gemuese

Krankenschwester

Schule
Naila besucht
die Primary 1 der
Light of the
World Primary
School, Buyala

Kostenper Term:

Schulgebühren:

Uniform:

Verpflegung:

Unterrichtsmaterialien:

80.000 UGX

30.000 UGX

50.000 UGX

 190.000 UGX/Term
 x 3 : 12 = 13 €/Monat

(3 Terms/Jahr)



Bei Interesse gerne melden!
Reiner & Hildegard Schowalter
hheusenschowalter@gmail.com

30.000 UGX

Okilo, Marvin
Alter: 

Hobbies:

Lieblingsessen:

Berufswunsch:

6 Jahre

Football

Reis/Haehnchen

Soldat

Schule
Marvin besucht
die Primary 1 der
Light of the
World Primary
School, Buyala

Kostenper Term:

Schulgebühren:

Uniform:

Verpflegung:

Unterrichtsmaterialien:

80.000 UGX

30.000 UGX

50.000 UGX

 190.000 UGX/Term
 x 3 : 12 = 13 €/Monat

(3 Terms/Jahr)



Bei Interesse gerne melden!
Reiner & Hildegard Schowalter
hheusenschowalter@gmail.com

30.000 UGX

Nakasala, Ian
Alter: 

Hobbies:

Lieblingsessen:

Berufswunsch:

7 Jahre

Football

Fleisch/Posho

Fahrer

Schule
Ian besucht die
Primary 1 der
Light of the
World Primary
School, Buyala

Kostenper Term:

Schulgebühren:

Uniform:

Verpflegung:

Unterrichtsmaterialien:

80.000 UGX

30.000 UGX

50.000 UGX

 190.000 UGX/Term
 x 3 : 12 = 13 €/Monat

(3 Terms/Jahr)



Bei Interesse gerne melden!
Reiner & Hildegard Schowalter
hheusenschowalter@gmail.com

30.000 UGX

Nsubuga, Alex
Alter: 

Hobbies:

Lieblingsessen:

Berufswunsch:

10 Jahre

Football

Reis/Fleisch

Handwerker

Schule
Marvin besucht
die Primary 1 der
Light of the
World Primary
School, Buyala

Kostenper Term:

Schulgebühren:

Uniform:

Verpflegung:

Unterrichtsmaterialien:

80.000 UGX

30.000 UGX

50.000 UGX

 190.000 UGX/Term
 x 3 : 12 = 13 €/Monat

(3 Terms/Jahr)


